

Syców, dnia 02.03.2022 r.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1. Pzp, p.n.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sycowie na okres od 01.05.2022 r. do 31.08.2023 r.” wraz z odpowiedziami.

1. Dotyczy: formularza ofertowego

Prosimy o zmianę stawki VAT z 23% na 0% zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ Rozdział 16 pkt 16.9 w związku z dynamiczną zmianą przepisów prawa podatkowego, w zakresie naliczenia podatku od towarów i usług VAT, wyłącznie do oceny ofert zamawiający przyjmuje zastosowanie 23% stawkę podatku VAT. Rozliczenie zamówienia nastąpi wg stawki podatku VAT obowiązującej dla danego okresu rozliczeniowego.

2. Czy Zamawiający będzie także kontrolował wartość umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, zamawiający będzie kontrolował wartość umowy.

3. Czy mimo kontroli wartości umowy, w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej.

4. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ.

5. Dotyczy: par. 5 ust 3 i par. 1 ust 3 Załącznika nr 2 do SWZ postanowienia umowy Wykonawca wnioskuje o zmianę prawa Zamawiającego do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w trakcie trwania umowy w następującym zakresie: dla zwiększenia do 10%, dla zmniejszenia do 10% względem ilości (wartości) zamówienia określonego w załączniku nr 1 do SWZ (zamówienie planowane).

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie ilości gazu dla zwiększenia i zmniejszenia zamówienia do 10%. Gaz w dużej mierze jest paliwem pobieranym sezonowo, do ogrzewania w sezonie zimowym i Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć jakie będzie zapotrzebowanie w przyszłości.

6. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów par. 6 ust 1- 4 Załącznika nr 2 do SWZ postanowienia umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z kar umownych lub zmianę ich wysokości. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Kary umowne mają na celu zdyscyplinować Wykonawcę do należytego wykonania przedmiotu umowy. Zamawiający pozostawia zapisy bez dokonania zmian.

7. W przypadku braku zgody na usunięcie zapisów o karach umownych, Wykonawca prosi o obniżenie kar o połowę.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z kar umownych lub zmianę ich wysokości. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Kary umowne mają na celu zdyscyplinować Wykonawcę do należytego wykonania przedmiotu umowy. Zamawiający pozostawia zapisy bez dokonania zmian.

8. W przypadku braku zgody na usunięcie zapisów o karach umownych, Wykonawca prosi o usunięcie zapisu par. 6 ust. 3 Załącznika nr do SWZ. Wykonawca prosi, aby zapłata za kary następowała wyłącznie na podstawie noty obciążeniowej.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający informuje, że zgodnie z §6 ust. 2 załącznika nr 2 do SWZ w razie zaistnienia przesłanek do naliczenia kary umownej, kara zostanie zapłacona w terminie 14 dni od daty dostarczenia żądania zapłaty (wezwania do zapłaty) wraz z notą obciążeniową. W innym wypadku zamawiający za zgodą wykonawcy potrąci tę kwotę z wynagrodzenia wykonawcy z zastrzeżeniem postanowień art. 15 r¹ ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Zamawiający pozostawia zapisy bez dokonania zmian.

9. Dotyczy: par. 7 ust 1 pkt 1.2 Załącznika nr 2 do SWZ Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu określonego w postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapis bez dokonania modyfikacji.

10. Wykonawca prosi o usunięcie par. 8 ust 2 pkt 2.2 Załącznika nr 2 do SWZ

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający usuwa powyższy zapis i dokonuje zmiany w załączniku nr 2 do SWZ.

11. W związku ze wskazaniem przez Zamawiającego, że punkty poboru należą do podmiotów uprawnionych do skorzystania z cen taryfowych na podstawie art. 62b ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne, Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający udostępnia potrzebne oświadczenie.

-000196807-
Zespół Szkół Ponadpodstawowych
w Sycowie
56-500 Syców, ul. Daszyńskiego 42
tel.62/786-93-40, NIP 619-10-60-297

DYREKTOR

mgr Błażej Mazurek